44
Lu
cr
o. Fls.:
Comissão P9,Inanenli'

de 1ici(aão /'

REZETEC
COMÉRCIO 1 51Vçs /

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N°. 23.23.01 PE

PROPOSTA

Nome: REZETEC EQUIPAMENTOS

Razao Social: REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP

CNPJ: 35.149.811/0001-33

Endereço: AV JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ
Telefone: (062) -998591330

- n2 213- CENTRO - BENEVIDES/PA -  CEP 68795000

E-mail: rezetec.Ol@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL

Agencia: 0632-7

C/C: 39953-1.

LOTE QTD UNI D ES

02 02 UN

RETROESCAVADEIRA ANO DE FABRICAÇ 0 2022, OU N 0 INFERIOR
AO ANO DE 2021, MOTOR A DIESEL TURBINADO, 04 CILINDROS, 85
HP. CHASSI MONOBLOCO SOLDADO EM ESTRUTURA DE AÇO
PROJETADO E TESTADO PARA SERVIÇO PESADO. PINOS E BUCHAS
DE GRANDE DIÂMETRO PARA MAIOR VIDA UTIL PLATAFORMA DE
OPERAÇAO COM CABINE FECHADA COM AR CONDICIONADO TIPO
ROPS E FOPS, A PROVA DE FECHAMENTO, LIMPDOR DE PARA BRISA
E TAPETE DE BORRACHA. TRANMISSÃO DE 04 VELOCIDADES
SINCRONIZADA, INVERSOR DE MARCHA HIDRAULICA, TRAÇÃO NO
EIXO TRASEIRO E DIANTEIRO. SISTEMA HIDRAULICO COM BOMBA DE
ENGRENAGEM DUPLAACIONADA DIRETAMENTE PELA TRANSMISSAO
COM VAZÃO DE 1101PM, PARA ACIONAMENTO DA CARREGADEIRA
FRONTAL, RETROESCAVADEIRO E DIREÇÃO. FREIOS DE SERVIÇOS
MULT-DISCOS, BLINDADO EM BANHO DE ÓLEO, AUTO AJUSTAVEL,
ATUADO HIDRAULICAMENTE, ACIONADO POR DOIS PEDAIS, COM
FREIO INDEPENDENTE PARA CADA RODA. FREIO DE
ESTACIONAMENTO TIPO CALIPER, DISCO A SECO TOTALMENTE
INDEPENDENTE DO FREIO DE SERVIÇO MONTADO NA ENTRADA DO
DIFERENCIAL TRASEIRO.
MARCA MULLER
MODELO MR406

R$600.000,00 R$1.200.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA==>HU1 MILHÃO E DUZENTOS MIL REAIS R$1.200.000,00

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias no mínimo,;

O licitante declara que nos valores apresentados 	ôestão mcl
previdenclárlos, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 	UfáSdBeloCattl
que possam incidir sobre o fornecimento licItado, indlveIem de

O Iidtante declara que tem o pleno conhedmerlto, aoeltaç e:cumd
Termo de Reterilincia deste Edial

Atenciosamente,

BENEVIDES/PA,09 DE MARÇO DE 2023

BENEDITO PINTO DE REZENDE
CPF: 147.795.101-63
DIRETOR COMERCIAL
REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP
E-MAIL - REZETEC.01GMAIL.COM
Dados Pessoais para Assinatura de Contrato: BENEDITO PINTO DE REZENDE
Números de CPF e RG: 147795101-631667985-6729754 SSPGO

DIRETOR COMERCIAL REZETEC COMERCI SERVIÇOS LTDA AV. JOAQUIM PEREIRA DE QUEIROZ - N°213
- CENTRO - BENEVIDES 1 PA - CEP: 68.795000